PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – 19ª REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1338/2006

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 2 2 do
Regimento Interno e tendo em vista o contido no Pro tocolo TRT
19ª nº 13244/2006 de 16.11.2006,

  R E S O L V E

  DESIGNAR o servidor CARLOS FÉLIX DA SILVA, Técnico
Judiciário, Agente Especializado, para viajar em ob jeto de
serviço à cidade de João Pessoa/PB, no dia 19.11.2006 , com
retorno previsto para o dia 22.11.2006 , a fim de conduzir e
acompanhar o Excelentíssimo Senhor Juiz Presidente desta Corte,
Dr. João Leite de Arruda Alencar ,  que irá participar da  10ª
Reunião Extraordinária do Colégio de Presidentes e Corregedores
dos Tribunais Regionais do Trabalho, que se realiza rá nos dias
20 e 21.11.2006, fazendo jus, cada um, apenas a 3.½  (três e
meia) diárias, tendo em vista que o   deslocamento ocorrerá em
veículo oficial da frota deste Regional.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 16 de novembro de 2006.

• original assinado

  JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
  Juiz Presidente

Publicada no BI  nº  11   de 16/11/2006